
 
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

SPRENDIMAS  

DĖL VALDO PUČKORIAUS SKYRIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUMI ANTRAI KADENCIJAI  

 

2023 m. liepos 17 d. Nr. K/S-27 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies  

8 punktu ir 3 dalimi, 26 straipsnio 4, 5 ir 6 dalimis, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento, patvirtinto Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 

2 d. sprendimu „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 65 

punktu, Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

1. S k i r t i  Valdą Pučkorių Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorių antrai 

kadencijai nuo šio sprendimo įsigaliojimo.  

2. Į p a r e i g o t i  Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininką, jam nesant, kolegijos 

pirmininko pavaduotoją, pratęsti su Valdu Pučkoriumi sudarytą darbo sutartį antrai kadencijai tomis 

pačiomis darbo sutartyje nustatytomis sąlygomis.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Arvydas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 

 


